T.C. NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESi, GUZEL SANATLAR VE MiMARLIK FAKULTESI
iC MIMARLIK VE CEVRE TASARIMI BOLUMU 2023-2024 BHAR DONEMi YUKSEK LiSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

Saat

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

08:00-08:40

09:00-09:40

10:00-10:40

11:00-11:40

Sirdirdlebilir i¢ Mekan ve Mobilya Tasarimi (2)

12:00-12:40

13:00-13:40

14:00-14:40

Kent, Kultiir ve Mekan (1) (Atdlye 1)

(Atlye 4)

Restorasyon Kuramlari ve Tarihi Yapilarin Striiktiirel Restorasyonu
(3) (Atdlye 3)

15:00-15:40

16:00-16:40

17:00-17:40

18:00-18:40

19:00-19:40

20:00-20:40

21:00-21:40

22:00-22:40

Prof. Dr. Murat ERTEKIN

Dog. Dr. Osman PERGIN

Dog. Dr. M. Ergiin HATIR

Prof. Dr. Murat ERTEKIN
BOLUM BASKANI



